sexta-feira, 15 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00155 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 014/12

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após
ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação por Inexigibilidade Nº 014/2012, tendo como objeto a contratação de
produtora que detém exclusividade de bandas Musicais para apresentação nos festejos
juninos na sede deste município, que acontecerá no dia 22 a 24 de junho de 2012. Empresa
Contratada:  NA FESTA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
11.687.436/0001-17, situada na AV. DUQUE DE CAXIAS, 253, CASA, CENTRO,
ITABUNA- BAHIA, CEP: 45.600-211 Com o valor de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil
reais).

Base Legal Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93.

22 a 24/JUNHO. BANDAS

ZABUMBAHIA, FUSKA
VIRADO, ITALO
CIGANO, ORIGINAIS
DO FORRÓ, DANADO
DE BOM, RIAN
GIROTTO, XAMEGO A
MAIS, DENGO DE
MENINA, TONY
FERNANDES,
RAYNONE CAMARGO.

R$ 77.000,00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
PRISCILLA KARLEY VIEIRA DE ASSUNÇÃO, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 31 DE
MAIO DE 2012.

    Priscilla Karley Viera de Assunção
   Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52366378AB6F6EC7ACD51BED8DB6AB20